OFÍCIO PRESIDENTE Nº 03/2024

Referência: Termo Aditivo 04 de Contrato 032023 - Vale Alimentação - Sodexo

São Roque, 11 de janeiro de 2024.

Ao Setor de Licitações Compras e Contratos;

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-los e, na oportunidade, AUTORIZAR a prorrogação por 12 (doze)
meses – de 01/02/2023 a 31/01/2024 –, do Contrato nº 03/2023, firmado em
02/01/2023, com a empresa Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comércio S.A.,
para a prestação de serviço de vale alimentação na forma de créditos em
cartões eletrônicos, que foi aditado com acréscimo de 25% (vinte e cinco
porcento), encerrando-se no dia 31 de janeiro de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2BZF13D3UWGU5S72
		2024-01-11T15:25:58-0300